LIAM ELIECER ROMERO HERRERA

1l Grupo

DIANA CAROLINA HERRERA LARA

17.147.883

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material de Trabajo

Seguro Escolar

EXENTO

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 0

Bolivares:

Nro.Doc: 17.147.883

Caracas 2022-07-20

FACTURA
21046

541,61
342,07
342,07
85,52
114,02
114,02
0,00
798,17
513,11

2850.6
2936.12
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